
Afmetingen zijn indicatief en kunnen beperkt afwijken van de uiteindelijke uitvoeringsplannen. De projectontwikkelaar behoudt zich het recht om wijzigingen aan te brengen aan deze plannen. Het los meubilair is ingetekend ter 
illustratie. Voor de vaste inrichting inbegrepen in de prijs geldt de beschrijving van het lastenboek. De keukenopstelling is een voorstel van inrichting en kan gewijzigd worden. 
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Projectontwikkelaar Situeringsplan Vooraanzicht

Bruto oppervlakte
Slaapkamers
Oppervlakte tuin
Terras
E-peil (indicatief)
Verkoopprijs 

Huis A
230m²
5
52m²
16m²
E16
€469.000


